
    

   

  

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 
 

 
 

Ηράκλειο 17/05/2013 

  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 4150 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr  

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά  

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Αντικείμενο του διαγωνισμού είναι η προμήθεια υπολογιστικού 

και αποθηκευτικού εξοπλισμού, ο οποίος θα εγκατασταθεί στο Κέντρο Δεδομένων (Data center) 

του Πανεπιστημίου Κρήτης στην Πανεπιστημιούπολη Βουτών Ηρακλείου. 

Συγκεκριμένα θα γίνει προμήθεια των ακόλουθων ειδών: 

• Ενός (1) τουλάχιστον υποσυστήματος μήτρας για φιλοξενία διακομιστών (Blades 

Enclosure). 

 

• Τριών (3) τουλάχιστον διακομιστών τεχνολογίας blade (Blade Servers). 

 

• Αποθηκευτικού χώρου χωρητικότητας  τουλάχιστον 20ΤΒ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 



ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (40.500€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ - τριάντα δύο χιλιάδων 

εννιακοσίων είκοσι έξι ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών (32.926,83€) μη συμπεριλαμβανομένου 

του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει ολοσχερώς 

μετά την παράδοση και πλήρη εγκατάσταση του εξοπλισμού. 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και 

από Εθνικούς Πόρους μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ψηφιακή Σύγκλιση. 

 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ ) ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Παρασκευή 07/06/2013 και ώρα 14:30.  

Ο διαγωνισμός θα γίνει τη Δευτέρα 10/06/2013 και ώρα 11:00 π.μ. στα γραφεία του Ειδικού 

Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης και επιτρέπεται να 

παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 


